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Automaten Hoffmann  
Billardtisch „Ambiente“ (8ft)

Billard
Montageanleitung zu Art.Nr. 7600, 

7601, 7602

Automaten Hoffmann GmbH  ·  Im Teelbruch 86–90  ·  45219 Essen
Tel. 02054 125770 ·  Fax: 02054 83094 ·  info@automaten-hoffmann.de  ·  www.automaten-hoffmann.de 



BillardMontageanleitung zu Art.Nr. 7600, 7601, 76022

REPLACEMENT PARTS LIST {HARDWARE) 
  Paket   Art.-Nr. Abbildung Bezeichnung Menge

H1 � 16 

©H2 16 

H3 @m) 16 

H4 © 16 

H5 Q) llllll!ll!lll!mm!D 4 

H6 © 4 

Schraube
(M8X37mm) 

Unterlegscheibe

Schraube
(M1 0X30mm) 

Unterlegscheibe

HEX BOLT 
3/8" X 5-1 /8"(M10X130mm) 

FLATWASHER 
3/8" I.D. 

H7 LI NUT 4 3/8" I.D. 

HEX HEAD CROSS BOLT H8 @immmmmnmmnmmm 8 3/8" X 3-1/8"(M1 0X80mm) 

H9 @ FLATWASHER 16 3/8" I.D. 

H10 � 
HEX NUT 8 3/8" I.D. 

@lllllllllll!!IIIIIIIIII 
HEX HEAD CROSS BOLT 8 H11 5/16" X 2"(M8X51 mm) 

H12 @) FLATWASHER 
5/16" 1.D. 

8 

H13 FLAT HEAD SCREW 12 � 12# X 1-7/8"(M5X48mm)

< IIIJJJJIIIIJJJIIIJJJJJJIIIIJJJJlllllllllllllllllllllllllllJIIIIJJJIIIIIIIIIJJJ STUD BOLT 
H14 2 5/16" X 5-1/2"(M8X140mm) 

H15 STUD BOLT 4 < IIID!IIIIIDlllllllllllllllll!illlli!lllllll!!IIIII) 5/16" X 3-1/2"(M8X88mm) 

@ 
FLATWASHER 

H16 5/16" I.D. 12 

HEX NUT 12 H17 � 5/16" I.D. 
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Bauteile (Hardware)
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Schraube
(M10X130mm)

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Unterlegscheibe

Mutter

Mutter

Mutter

Schraube
(M10X80mm)

Schraube
(M8X51mm)

Schraube
(M5X48mm)

Bolzen
(M8X140mm)

Bolzen
(M8X88mm)



BillardMontageanleitung zu Art.Nr. 7600, 7601, 76023

Bauteile (Hardware)

Paket Art.-Nr. MengeAbbildung Bezeichnung

Schraube
(M10X60mm)

Schraube
(M3X12mm)

Unterlegscheibe

Metallwinkel

Holzverbinder



BillardMontageanleitung zu Art.Nr. 7600, 7601, 76024

Bauteile (Hardware)

Paket
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Art.-Nr. MengeAbbildung Bezeichnung

Bein

Seitentasche

Ecktasche

Schieferplatte (links)

Schieferplatte (mitte)

Schieferplatte (rechts)

Abdeckplatte (Außenteil)

Abdeckplatte (Innenteil)

Rahmenteil 
kurze Seite

Rahmenteil 
lange Seite

Strebe 
lange Seite

Strebe 
kurze Seite
Querstrebe 

Mitte

Bandenrahmen 
lange Seite (links)

Bandenrahmen 
lange Seite (rechts)

Bandenrahmen 
kurze Seite



BillardMontageanleitung zu Art.Nr. 7600, 7601, 76025
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BillardMontageanleitung zu Art.Nr. 7600, 7601, 76026
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Tuch
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Schneiden Sie Löcher in 
das Tuch für die Schrauben.

Tuch
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Geschafft!

Vielen Dank, dass Sie sich für ein Automaten Hoffmann 
Produkt entschieden haben.
Bei Fragen stehen wir Ihnen gerne zur Verfügung.

Abdeckplatten sind Zubehör. Bitte separat bestellen.
Art.-Nr.: 7603, 7604, 7605

Im Teelbruch 77  ·  D-45219 Essen
Telefon 02054 16738  ·  Fax 02054 83094
info@automaten-hoffmann.de  ·  automaten-hoffmann.de


